АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 05.06.2017 г.  № 34-п

	О проведении публичных слушаний об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории

В соответствиии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2007г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Реконструкция инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2018г ПАО «Оренбургнефть», «Скважина №3627 Загорского месторождения» на землях муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  07 июля 2017 г. в 12:00 часов в здание СДК.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                               В.Н. Киян
Разослано: в дело, орготдел районной администрации, ООО «Терра»